
1 

ZARZĄDZENIE   NR  4 /2008 

Wójta Gminy Małkini Górnej 

z dnia  4 lutego  2008 r. 
w sprawie: 

opracowania zmian w  układzie wykonawczego budżetu  i 
przekazania podległym jednostkom uchwalonych dochodów i 
wydatków na rok 2008. 

Na  podstawie  art.  186  pkt.1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach 
publicznych(Dz.U.  z  2005  r.  Nr  249,  poz.2104  z  późn.zm.),  w  wykonaniu  uchwały 
Rady Gminy w Małkini Górnej  Nr 89/XVII/2008 z dnia 4 lutego 2008 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy w  2008 roku 

zarządzam,  co następuje: 

§ 1. 

Opracowuje się zmiany do  układu wykonawczego budżetu na 2008 rok i przekazuje 
się  podległym  jednostkom  plany  uchwalonych  dochodów  i  wydatków  ,  stanowiące 
załączniki do niniejszego zarządzenia, według poniższego zestawienia: 

1)  Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1, 
2)  Szkoła Podstawowa Nr 2 w Małkini Górnej – załącznik Nr 2 
3)  Zespół Szkół Gminnych w Prostyni – załącznik Nr 3, 
4)  Gimnazjum Nr 2 Małkini Górnej – załącznik Nr 4, 
5)  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Małkini Górnej – załącznik Nr 5. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia  powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008.



2 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 4/2008 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 4 lutego 2008roku 

Zmiany plan wydatków w 2008 roku ­ Urząd Gminy w Małkini Górnej 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo  11 722 200,00  150 000,00  11 872 200,00 

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  11 720 000,00  150 000,00  11 870 000,00 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11 720 000,00  150 000,00  11 870 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 259 061,43  150 000,00  1 409 061,43 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  802 206,43  150 000,00  952 206,43 

6210  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 

391 000,00  150 000,00  541 000,00 

23 159 560,43  300 000,00  23 459 560,43



3 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 4/2008 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 4 lutego 2008rok 

Zmiany plan wydatków w 2008 roku ­ Szkoła Podstawowa Nr 2 w Małkini Górnej 

Dział  Rozdział Paragr 
af 

Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

801  Oświata i wychowanie  2 019 651,00  20 000,00  2 039 651,00 

80101  Szkoły podstawowe  2 019 651,00  20 000,00  2 039 651,00 

4270  Zakup usług remontowych  37 547,00  20 000,00  57 547,00 

2 117 337,00  20 000,00  2 137 337,00



4 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 4/2008 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 4 lutego 2008rok 

Zmiany planu wydatków w 2008 roku ­Zespół Szkół Gminnych w Prostymi 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
801  Oświata i wychowanie  1 447 801,00  0,00  1 447 801,00 

80101  Szkoły podstawowe  918 223,00  3 800,00  922 023,00 

4270  Zakup usług remontowych  10 000,00  3 800,00  13 800,00 

80110  Gimnazja  497 711,00  ­ 3 800,00  493 911,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 800,00  ­ 3 800,00  8 000,00 

1 447 801,00  0,00  1 447 801,00



5 

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 4/2008 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 4 lutego 2008rok 

Zmiany planu wydatków w 2008 roku ­ Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Małkini Górnej 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

801  Oświata i wychowanie  940 589,00  ­ 20 000,00  920 589,00 

80110  Gimnazja  940 589,00  ­ 20 000,00  920 589,00 

4270  Zakup usług remontowych  29 631,00  ­ 20 000,00  9 631,00 

971 709,00  ­ 20 000,00  951 709,00



6 

Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 4/2008 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 4 lutego 2008rok 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2008 rok 
/po zmianach/ 

Jednostka: Zaklad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

Stan środków obrotowych na początek roku  185 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  185 000,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  185 000,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku  186 239,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  186 239,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  186 239,00 

Przychody  3 382 379,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 382 379,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  3 382 379,00 

6210  Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych  541 000,00 

0830  Wpływy z usług  2 060 406,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  390 000,00 

2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez zakład budżetowy  390 973,00 

Koszty  3 381 140,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 381 140,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej  3 381 140,00 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  29 667,00 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  869 550,00 

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  73 912,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  150 860,00 

4120  Składki na Fundusz Pracy  23 115,00 

4140  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  15 949,00 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  25 658,00 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  572 880,00 

4260  Zakup energii  329 619,00 

4270  Zakup usług remontowych  42 934,00 

4300  Zakup usług pozostałych  58 311,00 

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  285,00 

4360  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej  3 069,00 

4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej  7 668,00



7 

4390  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  17 672,00 

4410  Podróże służbowe krajowe  7 443,00 

4430  Różne opłaty i składki  98 885,00 

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  36 828,00 

4500  Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  3 019,00 

4530  Podatek od towarów i usług (VAT).  53 164,00 

4600  Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych  6 071,00 

4720  Amortyzacja  390 000,00 

4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych  2 046,00 

4750  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji  1 535,00 

6070  Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych  20 000,00 

Modernizacja śmieciarki ZGKiM 

6070  Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych  30 000,00 

Remont mieszkań Komunalnych 

6070  Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych  150 000,00 

Remont stacji uzdatniania wody 

6070  Wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych  30 000,00 

Zakup samochodu do wywozu śmieci 

6080  Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych  120 000,00 

Zakup pomp na oczyszczalnię 

6080  Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych  31 000,00 

Zakup śmieciarki dla ZGKiM 

6080  Wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych  180 000,00


